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Kauhavan Nuorisoseura ry hakee kaupungilta 150.000 euron 
tilapäisrahoitusta yleishyödyllisen Kauhavan Nuorisoseuratalon 
rakennuksen ulkopuolen peruskorjaus 2024 -hankkeen loppuun 
saattamiseksi.   
 
Elinvoimakeskus on 18.12.2024 antanut myönteisen tukipäätöksen 
Kauhavan Nuorisoseura ry:n ao. hankkeelle. Hankkeen hyväksytty 
kustannusarvio on 487.735,00 euroa, ja sille on myönnetty julkista tukea 
391.788,00 euroa, josta 344.266,56 euroa tulee valtiolta ja EU:lta. 
Kauhavan kaupungin kuntarahaosuus on 38.251,84 euroa. Julkisen tuen 
osuus on 80 prosenttia kustannuksista. Yksityisen rahoituksen osuus on 
95.629,60 euroa.  
 
Hanke on käynnissä, ja Elinvoimakeskus on 30.1.2026 antanut hankkeelle 
ensimmäisen maksupäätöksen, jolla Kauhavan Nuorisoseura ry:lle on 
maksettu julkista tukea 131.329,21 euroa. Päätöksen jälkeen julkista tukea 
on maksamatta 251.189,19 euroa, josta kuntarahaa 25.118.058 euroa. 
EU:n ja valtion rahoitusosuutta on jäljellä 226.070,27 euroa, eli haettavaa 
lainamäärää enemmän. 
 
Hallintosäännön 44 §:n mukaan hallintojohtaja päättää tilapäisen, 
korottoman lainan myöntämisestä kaupungin strategiaa ja toimintaa 
tukevissa kehittämis- ym. hankkeissa. Hallintojohtajan päätöksellä lainaa 
voidaan myöntää enintään hankkeen saaman tukisumman verran, 
kuitenkin enintään 30.000 euroa. Lainan myöntämisen ehtona on, että 
hankkeen toteuttajan ei muuten ole mahdollista toteuttaa hanketta. Koska 
Kauhavan Nuorisoseura ry:n hakema lainamäärä ylittää 
viranhaltijapäätöksellä myönnettävän määrä ylärajan, kuuluu 
lainapäätöksen tekeminen kaupunginhallitukselle.  
 
Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina ei saa vaarantaa 
kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa 
myöntää lainaa, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunta ei 
voi myöntää lainaa ilman vakuutta.  
 
Kauhavan kaupungin takaus- ja antolainapolitiikan mukaan kaupunki vaatii 
myöntämilleen lainoille vakuuden, jonka määrä on 1,2 kertaa myönnetyn 
pääoman määrä. Vakuutena voidaan käyttää kiinteistökiinnityksiä, 
irtaimistokiinnityksiä, osakekirjoja tai muita arvopapereita sekä 
jälkipanttausta edellisiin. Hanketoimijoiden lainoissa voidaan vakuutena 
käyttää myös henkilötakauksia. 
 
Kauhavan Nuorisoseura ry esittää lainan vakuudeksi jälkipanttia 
nuorisoseuran omistamaan kiinteistöön sekä kahden henkilön 
omavelkaista takausta.  
 
Hanketoimijoille myönnetyissä lainoissa ei ole yksilöityä eräpäivää, vaan 
lainansaajan tulee maksaa laina takaisin viikon kuluessa siitä, kun 
hanketuki on maksettu. Lainat on vakiintuneesti myönnetty em. ehdolla 
korottomina. Mikäli maksu viivästyy, peritään lainalle kolmen prosentin 



vuotuinen korko nostopäivästä alkaen. Hankkeen toteutusaika päättyy 
31.12.2026.  
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kauhavan kaupunki myöntää enintään 150.000 euron lyhytaikaisen lainan 

Kauhavan Nuorisoseura ry:lle edellä selostettuun yleishyödylliseen 
investointihankkeeseen. Mikäli Elinvoimakeskus maksaa osan hanketuesta 
etukäteen, pienennetään lainan pääomaa vastaavalla määrällä.  

 
Lainasta laaditaan velkakirja.  
 
Laina erääntyy ja on maksettava takaisin kaupungille takaisin 
kokonaisuudessaan välittömästi, kun Elinvoimakeskus on maksanut 
Kauhavan Nuorisoseura ry:lle hanketuen.  

  
Laina on koroton siihen saakka, kun Elinvoimakeskus maksaa hanketuen 
yhdistykselle. Mikäli yhdistys ei ole maksanut lainaa takaisin kaupungille 
viikon kuluessa hanketuen maksamisesta, lainalle peritään 3 %:n 
vuotuinen korko lainan nostopäivästä alkaen. 
 
Laina voidaan nostaa useassa erässä. 

  
Lainan vakuudeksi vaaditaan jälkipantti 22.000 euron jälkeen Kauhavan 
Nuorisoseuran omistamiin kiinteistöihin 233-403-4-11 ja 233-403-4-180 
kohdistuvaan kiinnitykseen ja kahden yksityishenkilön omavelkainen, 
yhteisvastuullinen takaus. 

 
Päätös Kaupunginjohtaja hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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